
大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 ０１ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ｂ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 審判名 大谷　康治

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 73 村岡　一孝 セットクルール 霧島高原乗馬クラブ 53.77 53.77 0 0 0

2 6 村岡　一孝 キャメラ 霧島高原乗馬クラブ 54.90 54.90 0 0 0

3 55 正井　基行 シーワンダフル 乗馬クラブクレイン倉敷 55.37 55.37 0 0 0

4 63 小宅　俊継 プリヤカーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 55.51 55.51 0 0 0

5 56 平井　康之 ケレシンボンダイ 服部緑地乗馬センター 56.61 56.61 0 0 0

6 64 大谷　智美 フィオ 岩国乗馬クラブ 56.91 56.91 0 0 0

7 29 大浦　芳裕 アイアンミライ ウイングファーム 57.04 57.04 0 0 0

8 30 奥野　竜三 シオレント ライディングクラブritmo 57.08 57.08 0 0 0

25 平井　康之 マックスワンダー 服部緑地乗馬センター 58.27 58.27 0 0 0

32 安永　百子 ウインプログレス 湖南ファーム 58.42 58.42 0 0 0

65 深水　伸平 ココノール ライディングパーク土佐 58.50 58.50 0 0 0

7 谷口　しおり ライトニングラン 水口乗馬クラブ 58.54 58.54 0 0 0

3 江見　周作 バルディエール 神戸乗馬俱楽部 58.68 58.68 0 0 0

11 岡村　実 ピアラ・アーク 新庄乗馬クラブ 58.96 58.96 0 0 0

66 吉岡　隼 セラフィム 服部緑地乗馬センター 59.06 59.06 0 0 0

39 吉川　正人 ペトリウス ホースファームエルミオーレ豊田 59.86 59.86 0 0 0

27 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース 60.46 60.46 0 0 0

54 江見　周作 ライドオンドリーム 神戸乗馬俱楽部 60.48 60.48 0 0 0

17 深水　伸平 バガボンド ライディングパーク土佐 60.98 60.98 0 0 0

74 尾崎　康弘 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 62.02 62.02 0 0 0

18 竹内　彰秀 ジミニークリケット 乗馬クラブクレイン京都 62.05 62.05 0 0 0

38 松久　奈央 ロズウェル 同志社大学馬術部 62.49 62.49 0 0 0

47 伊瀬知　樹 ペディアトリックス カシオペアライディングパーク 63.78 63.78 0 0 0

75 高橋　朱音 レジオンドヌール エンゼル乗馬クラブ 63.80 63.80 0 0 0

48 村上　浩隆 ベンツ 杉谷乗馬クラブ 65.27 65.27 0 0 0

43 本田　恵士 ラリーサンシャイン 杉谷乗馬クラブ 65.39 65.39 0 0 0

26 尾崎　康弘 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 66.69 66.69 1 0 1

33 古川　芙三子 アブドラードＹＨ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 67.10 67.10 1 0 1

72 西崎　純郎 レジオンドヌール 岡山乗馬倶楽部 67.27 67.27 1 0 1

69 竹内　彰秀 ケレシンエニオ 乗馬クラブクレイン京都 70.03 70.03 2 0 2

52 村岡　一孝 ディアダム 霧島高原乗馬クラブ ↓ 51.99 51.99 0 4 4

9 林　成次 カラカル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 52.26 52.26 0 4 4
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 ０１ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ｂ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 審判名 大谷　康治

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10
走行
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／

総タイ

備考
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70 千古　七瀬 陽報Ⅱ 明石乗馬協会 ↓ 52.31 52.31 0 4 4

58 山脇　昭人 セトステイ 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 53.59 53.59 0 4 4

61 西村　勇一郎 ジャンヌ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.64 54.64 0 4 4

15 小宅　俊継 ハートリーフ ヴィッテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 55.06 55.06 0 4 4

20 徳平　千晶 トップグローリー 蔵元ライディングアカデミー ↓ 56.27 56.27 0 4 4

23 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 56.49 56.49 0 4 4

62 加藤　大助 ル・プティ 名鉄乗馬クラブクレイン東海 ↓ 58.12 58.12 0 4 4

1 竹内　彰秀 タガノマキシマム 乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 59.23 59.23 0 4 4

4 酒井　航平 AEAオロックス 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 59.35 59.35 0 4 4

21 高村　祥弘 ジャカランダ 名鉄乗馬クラブクレイン東海 ↓ 59.49 59.49 0 4 4

59 高田　潤 ラルフ ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ 59.61 59.61 0 4 4

40 高桑　恵利香 パラダイムシフト ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 59.78 59.78 0 4 4

12 堀　直人 ヴァオドゥー ＪＲＡ栗東トレーニングセンター ↓ 62.30 62.30 0 4 4

10 山脇　昭人 ゴールドルースター 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 63.45 63.45 0 4 4

34 竹内　彰秀 Ｉ’ｍ コウセイ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 64.10 64.10 0 4 4

37 山田　英里名 ウガンディ 杉谷乗馬クラブ ↑ 69.29 69.29 1 4 5

49 堀　直人 ビンゴⅡ ＪＲＡ栗東トレーニングセンター ↑ 63.92 6.00 69.92 1 4 5

51 酒井　航平 ハイレールダイヤモンド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 56.73 56.73 0 8 8

28 成瀬　亜紀子 キングオブモーム エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 58.28 58.28 0 8 8

42 瀬口　勝久 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 62.80 62.80 0 8 8

67 孝田　有里 カリブロ 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 68.99 68.99 1 8 9

45 結城　夕貴 アパンダディ 新庄乗馬クラブ ↑ 83.75 83.75 5 4 9

35 山口　敬介 ボンダイ 水口乗馬クラブ ↑ ↓ 72.08 72.08 2 8 10

46 谷口　真一 スマックガール 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 58.29 58.29 0 12 12

8 吉岡　隼 コクア 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 60.80 60.80 0 12 12

OP 77 七瀬　大 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ ↓ 73.64 73.64 2 12 14

53 松元　依織 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 56.01 56.01 0 16 16

16 西村　勇一郎 ロードファルクス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 78.02 78.02 4 12 16

24 高田　潤 セボーラ ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ ↓ ↑ 78.15 78.15 4 12 16

5 西崎　純郎 ディモン 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↑ 91.46 91.46 7 12 19

44 江見　周作 ペトラ 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↑ ↓ ↓ 78.61 78.61 4 16 20

71 盛本　綾 ブンブンブン ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.34 63.34 0 28 28
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 ０１ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ｂ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 審判名 大谷　康治

ジャンプオフ
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走行
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加算秒
所要
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備考
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14 平井　友和 ブンブンブン ドリームファーム ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 81.52 81.52 4 28 32

01 中谷　彩夏 千皇 関西大学馬術部 ↑↓ E

2 松元　依織 ベストスナイパー ＪＲＡ栗東トレーニングセンター ↑ E

13 瀬口　勝久 ザリーナ カシオペアライディングパーク ↑ E

19 大谷　智美 ヘーゼルブロックリリー 岩国乗馬クラブ ↑↓ E

22 山田　英里名 タンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ E

36 川崎　寛子 カラカル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ E

57 田中　絵里子 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー E

60 小寺　禎太 ボイスオブアース 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

76 本田　恵士 ダンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ E:経路違反のため失権 E

78 小寺　禎太 ボイスオブアース 乗馬クラブクレイン京都 E

31 横田　裕哉 メイショウゲンカイ 乗馬クラブクレイン奈良 WD

41 原　麻悠子 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター WD

50 竹内　彰秀 ウォータームーン 乗馬クラブクレイン京都 WD

68 平井　友和 ブンブンブン ドリームファーム WD

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 ０２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ａ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 審判名 大谷　康治

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 44 岡村　実 スパイカー 新庄乗馬クラブ 52.50 52.50 0 0 0

2 14 村岡　一孝 ディナスティ 霧島高原乗馬クラブ 52.70 52.70 0 0 0

3 51 村岡　一孝 フレーゲルＺ 霧島高原乗馬クラブ 52.71 52.71 0 0 0

4 26 谷口　真一 コーネット 水口乗馬クラブ 54.71 54.71 0 0 0

5 52 千古　七瀬 ジントニック 明石乗馬協会 54.83 54.83 0 0 0

6 奥野　竜三 Ｊボーイ ライディングクラブritmo 55.16 55.16 0 0 0

40 奥野　竜三 コンタンゴ ライディングクラブritmo 55.34 55.34 0 0 0

37 平井　友和 セルヴィス ドリームファーム 55.98 55.98 0 0 0

27 林　成次 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 57.38 57.38 0 0 0

10 眞田　凌 サヘル 眞田ライディングクラブ 58.21 58.21 0 0 0

33 村岡　一孝 ジャストフェリックス 霧島高原乗馬クラブ 58.92 58.92 0 0 0

34 深水　伸平 トオノ・インパルス ライディングパーク土佐 58.97 58.97 0 0 0

12 瀬口　勝久 オレニツイテコイ カシオペアライディングパーク 59.31 59.31 0 0 0

38 高田　潤 アマルフィ ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ 59.41 59.41 0 0 0

50 垂脇　昂祐 ズラタン ドリームファーム 59.42 59.42 0 0 0

36 成瀬　亜紀子 サマーセットゴールド エンゼル乗馬クラブ 59.91 59.91 0 0 0

9 藤川　優香 アイザックＮ ドリームファーム 59.98 59.98 0 0 0

41 瀬口　勝久 スマートグレーダー カシオペアライディングパーク 62.60 62.60 0 0 0

25 松永　大 ワイヴァーン ライディングクラブritmo 63.98 63.98 0 0 0

35 谷口　しおり ユティル 水口乗馬クラブ 64.68 64.68 0 0 0

1 山口　敬介 ヴァーサティー 水口乗馬クラブ 66.03 66.03 1 0 1

02 西崎　純郎 カランダ 岡山乗馬倶楽部 66.21 66.21 1 0 1

2 高田　潤 ワリビ ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ 66.33 66.33 1 0 1

7 村上　浩隆 ベンツ 杉谷乗馬クラブ 73.22 73.22 2 0 2

21 奥野　竜三 カルーナ ライディングクラブritmo ↓ 56.88 56.88 0 4 4

3 本田　恵士 ユニックＯ 和歌山県馬術連盟 ↓ 57.73 57.73 0 4 4

20 大谷　香名美 ドリームタイムロード 水口乗馬クラブ ↓ 58.60 58.60 0 4 4

46 山口　敬介 ブリリアント 水口乗馬クラブ ↓ 58.90 58.90 0 4 4

8 岡村　実 ランディーガ 新庄乗馬クラブ ↓ 59.15 59.15 0 4 4

16 萬浪　至甫 ローラレット ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ 62.45 62.45 0 4 4

39 谷口　真一 カヴァーガール 水口乗馬クラブ ↓ 62.47 62.47 0 4 4

01 小河　弘明 ボロケ・ヴァント・ヘイケ スプリングフィールド ↓ 63.75 63.75 0 4 4
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 ０２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ａ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 審判名 大谷　康治

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
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減点

総減点
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タイム

加算秒
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タイム

タイム
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落下加

総減点
／

総タイ

備考

2015/5/14

47 古川　芙三子 ファルコン カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 64.31 64.31 0 4 4

24 竹田　善郎 オレンジヴァン 愛媛県馬術連盟 ↓ 64.45 64.45 0 4 4

42 吉川　正人 アンクローズ ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 66.52 66.52 1 4 5

11 古川　芙三子 トゥーソックス カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 67.03 67.03 1 4 5

17 安田　一彦 セラヴィー・ブランシェ 乗馬クラブスタリオンステ＾ブル ↓ 67.68 67.68 1 4 5

49 波里　有輝 雲龍 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 69.43 69.43 1 4 5

13 波里　有輝 ハロードリーム ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 70.50 70.50 2 4 6

22 岩谷　一裕 ダイムラー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 61.14 61.14 0 8 8

43 二宮　裕哉 ザンジバル 和歌山県馬術連盟 ↓ ↓ 61.71 61.71 0 8 8

18 加藤　大助 ＲＳＢスイフト 名鉄乗馬クラブクレイン東海 ↓ ↓ 64.20 64.20 0 8 8

54 中谷　彩夏 カバレロＺ 関西大学馬術部 ↓ ↑ 72.04 72.04 2 8 10

15 竹内　彰秀 ウォータースカイ 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↓ 81.14 81.14 4 8 12

45 平井　勝久 エースＫ ドリームファーム ↑ ↓ 84.31 84.31 5 8 13

31 原　名月 キャットウィーズルＢ 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↑ 76.05 76.05 3 12 15

5 Ｙｕ　ｌｏｎｇ　ｃｈｅｎ エルドラモンスター ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ ↑E:場外失権 E

32 安藤　ゆり江 エージェー ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ ↑ E

48 村上　浩隆 トライアンフ 杉谷乗馬クラブ ↑ E

4 吉川　正人 アンクローズ ホースファームエルミオーレ豊田 WD

19 七瀬　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー WD

28 眞田　慎 コルチナ 眞田ライディングクラブ WD

29 苅谷　幸生 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ WD

30 結城　夕貴 トララ 新庄乗馬クラブ WD

53 眞田　凌 サヘル 眞田ライディングクラブ WD

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 標準中障害飛越D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62sec  制限タイム 124sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 40 奥野　竜三 0003219 ＢＵＭシオレント 0056560 ライディングクラブritmo 48.10 48.10 0 0 0

2 21 西本　優 0015705 ペーターハーゼ 0055284 和歌山県馬術連盟 48.60 48.60 0 0 0

3 54 大浦　芳裕 0002929 アイアンミライ 0056759 ウィングファーム 48.62 48.62 0 0 0

4 33 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ 49.78 49.78 0 0 0

5 75 岡田　華穂 0028073 ペトリウス 0055591 ホースファームエルミオーレ豊田 50.43 50.43 0 0 0

6 16 西崎　純郎 0013816 ディモン 0056529 岡山乗馬俱楽部 51.42 51.42 0 0 0

7 13 西村　勇一郎 0014391 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.50 51.50 0 0 0

8 73 谷口　しおり 0022850 ライトニングラン 0054585 水口乗馬クラブ 51.56 51.56 0 0 0

9 74 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 51.63 51.63 0 0 0

10 14 谷口　しおり 0022850 スマックガール 0054024 水口乗馬クラブ 51.76 51.76 0 0 0

11 76 杉江　俊哉 0028463 ル・プティ 0055623 名鉄乗馬クラブクレイン東海 52.19 52.19 0 0 0

12 77 石田　惇也 0028290 ウィズ 0055855 和歌山県馬術連盟 52.36 52.36 0 0 0

13 43 西崎　純郎 0013816 アンカーロディ 0053327 岡山乗馬俱楽部 52.42 52.42 0 0 0

14 7 猪俣　亜理紗 0025607 ラベンダーブルー 0052541 乗馬クラブクレイン多々良 52.71 52.71 0 0 0

15 27 半田　侑里 0022292 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ 53.00 53.00 0 0 0

16 60 吉岡　隼 0018223 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター 53.29 53.29 0 0 0

17 58 高桑　恵利香 0020193 パラダイムシフト 0055927 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 53.93 53.93 0 0 0

18 12 岡田　華穂 0028073 アンクローズ 0056534 ホースファームエルミオーレ豊田 55.85 55.85 0 0 0

19 6 結城　夕貴 0022851 アパンダティ 0055652 新庄乗馬クラブ 56.91 56.91 0 0 0

20 66 正岡　光代 0026841 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 57.60 57.60 0 0 0

21 11 村上　翔馬 0028013 ラリーサンシャイン 0055954 杉谷乗馬クラブ 58.25 58.25 0 0 0

22 62 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬俱楽部 ↓ 46.73 46.73 0 4 4

23 26 七瀬　大 0022903 ルドラダーマン 0050289 蔵元ライディングアカデミー ↓ 49.13 49.13 0 4 4

24 42 結城　夕貴 0022851 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ ↓ 49.46 49.46 0 4 4

25 48 安永　百子 0000736 ウインプログレス 0054025 湖南ファーム ↓ 49.48 49.48 0 4 4

26 22 佐藤　将馬 0028729 ヴァオドゥー 0056078 栗東高校馬術部 ↓ 51.37 51.37 0 4 4

27 41 竹中　健輔 0017865 ルガリ 0054326 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 52.91 52.91 0 4 4

28 34 尾崎　康弘 0022041 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬俱楽部 ↓ 53.49 53.49 0 4 4

29 79 半田　侑里 0022292 ウッドロフ 0053182 高知ホースライディングクラブ ↓ 53.56 53.56 0 4 4
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 標準中障害飛越C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

30 10 平原　枝里香 0016604 モカ 0055853 和歌山県馬術連盟 ↓ 58.08 58.08 0 4 4

31 38 品川　皇王 0023985 Ｃセリカ 0030434 同志社大学馬術部 ↓ 58.44 58.44 0 4 4

32 57 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 ↓ 58.48 58.48 0 4 4

33 52 本田　正博 0002579 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 ↓ 58.99 58.99 0 4 4

34 44 菊竹　寛太 0027152 ファルコン 0055194 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 60.39 60.39 0 4 4

35 26 眞田　凌 0022913 モンクール 0055655 眞田ライディングクラブ ↓ 61.04 61.04 0 4 4

36 37 孝田　有里 0026459 カランダ 0056396 岡山乗馬俱楽部 ↓ 61.43 61.43 0 4 4

37 42 高橋　慧斗 0027042 グランデュルポリート 0053850 ドリームファーム ↑ 69.48 69.48 2 4 6

38 21 岩谷　一裕 0000451 アナザービアー 0054418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 52.30 52.30 0 8 8

39 51 西村　勇一郎 0014391 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.03 53.03 0 8 8

40 39 江見　周作 0001783 アレマオ１１ 0055900 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 53.31 53.31 0 8 8

41 56 長澤　優 0021837 ファイヤーフォックス 0056490 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 53.56 53.56 0 8 8

42 34 滝澤　和希 0027056 タガノマキシマム 0055649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 53.70 53.70 0 8 8

43 24 酒井　航平 0024697 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 56.28 56.28 0 8 8

44 36 深水　伸平 0006301 バガボンド 0055382 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 56.53 56.53 0 8 8

45 18 岡田　華穂 0028073 アンクローズ 0056534 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 57.10 57.10 0 8 8

46 22 半田　侑里 0022292 カガンチョ 0054894 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 57.93 57.93 0 8 8

47 23 中村　陽樹 0018014 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 60.52 60.52 0 8 8

48 19 古川　芙三子 0016760 アブドラードＹＨ 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 60.77 60.77 0 8 8

49 4 髙田　潤 0009490 セボーラ 0056820 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↑ 78.59 78.59 4 4 8

50 33 岩谷　一裕 0000451 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 52.94 52.94 0 12 12

51 12 服部　統祥 0021362 アンルーリー 0053851 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 57.40 57.40 0 12 12

52 41 堀　直人 0020345 ビンゴⅡ 0055145 ＪＲＡ栗東トレーニングセンター ↓ ↓ ↓ 57.51 57.51 0 12 12

53 35 黒河　裕 0015187 ソクラテスＺ 0055714 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↑ ↓ 79.31 79.31 4 8 12

54 9 成瀬　亜紀子 0008595 ラロッシュ 0055634 エンゼル乗馬クラブ ↑ 95.89 95.89 8 4 12

55 48 吉岡　隼 0018223 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 54.62 54.62 0 16 16

31 佐藤　浩之 0005391 リトルアトム 0055553 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ E

53 吉川　正人 0016678 ウイングタイム 0056137 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

↑↑E：2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 標準中障害飛越D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62sec  制限タイム 124sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

30 3 田中　智也 0028074 ジミニークリケット 0053151 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 53.74 53.74 0 4 4

31 57 深水　伸平 0006301 ココノール 0053557 ライディングパーク土佐 ↓ 54.41 54.41 0 4 4

32 2 村岡　一孝 0006302 セットクルール 0056817 岩国乗馬クラブ ↓ 54.70 54.70 0 4 4

33 8 村上　弘子 0028934 サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ ↓ 57.46 57.46 0 4 4

34 51 孝田　有里 0026459 カリブロ 0053609 岡山乗馬俱楽部 ↓ 57.88 57.88 0 4 4

35 72 眞田　翔 0028744 ラッフェン 0056700 眞田ライディングクラブ ↑ 58.98 58.98 0 4 4

36 44 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↑ 69.87 69.87 2 4 6

37 19 瀬口　勝久 0003342 ザリーナ 0005450 カシオペアライディングパーク ↑ 63.97 6.00 69.97 2 4 6

38 15 本田　成美 0026850 オレンジシャルル 0055991 愛媛県馬術連盟 ↑ 70.35 70.35 3 4 7

39 61 千古　七瀬 0011554 陽峰Ⅱ 0055979 明石乗馬協会 ↓ ↓ 48.84 48.84 0 8 8

40 55 成瀬　亜紀子 0008595 キングオブモーム 0054576 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 49.05 49.05 0 8 8

41 30 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 51.27 51.27 0 8 8

42 25 吉岡　隼 0018223 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 52.46 52.46 0 8 8

43 4 森本　修平 0028328 ライスベルヒェン 0056576 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 56.88 56.88 0 8 8

44 64 楠本　塁 0027816 ウォータースカイ 0056381 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 59.22 59.22 0 8 8

45 1 山口　敬介 0022852 ボンダイ 0052088 水口乗馬クラブ ↑ ↓ 67.26 67.26 2 8 10

46 68 西村　勇一郎 0014391 ガイム 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 54.60 54.60 0 12 12

47 45 山口　敬介 0022852 タイムフォーミラクル 0055310 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 56.05 56.05 0 12 12

48 80 瀬口　勝久 0003342 スマートフィクサー 0005450 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 56.94 56.94 0 12 12

49 35 田中　蒼 0027025 クウオリティ 0056082 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 76.47 76.47 4 8 12

50 29 山脇　昭人 0002344 ゴールドルースター 0056541 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↑ ↓ 68.03 68.03 2 12 14

51 78 橋本　樹 0028730 ビンゴⅡ 0055145 栗東高校馬術部 ↓ ↑ 82.76 82.76 6 8 14

52 67 大谷　智美 0010588 フィオ 0053821 岩国乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 71.70 71.70 3 12 15

53 36 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 50.40 50.40 0 16 16

54 18 正井　基行 0015617 ビーノ 0056520 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ 51.46 51.46 0 16 16

55 56 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ ↓ 56.20 56.20 0 16 16

56 32 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↑↓ 69.20 69.20 2 16 18

57 53 櫻井　綾音 0028571 Ｉ’ｍ コウセイ 0056369 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.13 60.13 0 20 20

37 西村　勇一郎 0014391 ロードファルクス 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ ↓ 76.71 76.71 4 16 20

2 / 3 ページ



大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 標準中障害飛越D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62sec  制限タイム 124sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

5 村上　浩隆 0003572 トライアンフ 0052546 杉谷乗馬クラブ ↑ E

9 高村　祥弘 0024929 ジャカランダ 0053318 名鉄乗馬クラブクレイン東海 ↑ E

10 松元　依織 0016278 ベストスナイパー 0024922 両備乗馬クラブクレイン岡山 E

20 竹内　彰秀 0020256 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

23 三木　基司 0003023 明輝Ⅱ 0056619 明石乗馬協会 ↓ ↓ E

24 江見　周作 0001783 キャスティル 0054309 神戸乗馬俱楽部 E

28 大谷　智美 0010588 マロンクリスティ 0054234 岩国乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ E

31 村上　喜信 0025264 島風 0055426 エヒメ乗馬クラブ E

38 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 E

47 宮田　慎哉 0027906 ふさおＲ 0054985 ハーモニーファーム淡路 E

49 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 ドリームファーム ↓ ↓ E

52 川崎　寛子 0013815 カラカル 0054462 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ E

59 松元　依織 0016278 ゲイルパナッシュ 0055053 両備乗馬クラブクレイン岡山 E

63 山田　英里名 0025325 タンボルギーニ 0055953 杉谷乗馬クラブ E

65 小寺　禎太 0027817 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 ↑ E

69 田中　絵里子 0028516 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ E

71 正井　基行 0015617 シーワンダフル 0054712 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ E

17 楠本　塁 0027816 ウォータースカイ 0056381 乗馬クラブクレイン京都 WD

39 原　麻悠子 0024304 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター WD

46 横田　裕哉 0006961 メイショウゲンカイ 0056706 乗馬クラブクレイン奈良 WD

50 福留　健志 0027125 千嵐Ⅱ 0055569 関西大学体育会馬術部 WD

70 江見　周作 0001783 ペトラ 0054411 神戸乗馬俱楽部 WD

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 標準中障害飛越C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 55 村岡　一孝 0006302 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ 47.98 47.98 0 0 0

2 28 奥野　竜三 0003219 Ｊボーイ 0052040 ライディングクラブritmo 50.15 50.15 0 0 0

3 17 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ 50.85 50.85 0 0 0

4 30 小宅　俊継 0011010 ハートリーフ 0055374 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 51.91 51.91 0 0 0

5 50 松波　智香 0021363 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク 53.52 53.52 0 0 0

6 40 髙田　潤 0009490 ラルフ 0054915 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ 56.89 56.89 0 0 0

7 54 西本　優 0015707 コニー 0056141 和歌山県馬術連盟 57.22 57.22 0 0 0

8 32 小河　弘明 0005238 アリゾナ 0054528 スプリングフィールド 57.33 57.33 0 0 0

9 49 岡村　実 0006271 ピアラ・アーク 0055985 新庄乗馬クラブ 58.60 58.60 0 0 0

10 27 Ｙｕ　Ｌｏｎｇ　Ｃｈｅｎ 0028472 エルドラモンスター 0055941 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ 59.45 59.45 0 0 0

11 5 平井　勝久 0018003 エースＫ 0054956 ドリームファーム 60.54 60.54 0 0 0

12 14 波里　有輝 0000286 ハロードリーム 0056582 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ 61.10 61.10 0 0 0

13 43 高橋　朱音 0027597 レジオンドヌール 0055545 エンゼル乗馬クラブ 64.13 64.13 1 0 1

14 16 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ 64.73 64.73 1 0 1

15 2 苅谷　幸生 0002439 アンタレスⅠ 0056185 苅谷乗馬クラブ 68.49 68.49 2 0 2

16 7 谷口　しおり 0022850 クラシックオーマン 0055010 水口乗馬クラブ ↓ 48.82 48.82 0 4 4

17 8 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ 52.62 52.62 0 4 4

18 47 岩谷　一裕 0000451 ラッキーラック 0050753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 53.19 53.19 0 4 4

19 11 江見　周作 0001783 バルディエール 0052297 神戸乗馬俱楽部 ↓ 54.66 54.66 0 4 4

20 1 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 54.74 54.74 0 4 4

21 45 山田　英里名 0025325 ウガンディ 0053429 杉谷乗馬クラブ ↓ 55.00 55.00 0 4 4

22 13 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.55 55.55 0 4 4

23 6 堀　直人 0020345 ヴァオドゥー 0056078 ＪＲＡ栗東トレーニングセンター ↓ 55.64 55.64 0 4 4

24 25 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 ↓ 56.52 56.52 0 4 4

25 3 竹内　彰秀 0020256 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 ↓ 57.04 57.04 0 4 4

26 29 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース ↓ 57.20 57.20 0 4 4

27 46 波里　有輝 0000286 雲龍 0056583 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 57.23 57.23 0 4 4

28 15 本田　正博 0002579 ジペットディグラル 0055567 同志社大学馬術部 ↓ 57.83 57.83 0 4 4

29 20 瀬口　勝久 0003342 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク ↓ 57.99 57.99 0 4 4
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 標準中障害飛越B グレード： 中障害Ｂ 分速： 375m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 27 本田　恵士 0013035 ユニックＯ 0056143 和歌山県馬術連盟 53.88 53.88 0 0 0

2 8 岡村　実 0006271 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 54.21 54.21 0 0 0

3 31 奥野　竜三 0003219 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 55.39 55.39 0 0 0

4 9 眞田　凌 0022913 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ 56.43 56.43 0 0 0

5 42 村岡　一孝 0006302 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ 56.57 56.57 0 0 0

6 35 藤谷　喜晴 0017978 コランドロ 0056142 和歌山県馬術連盟 56.94 56.94 0 0 0

7 26 佐藤　浩之 0005391 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 ＪＢ北広島乗馬クラブ 57.92 57.92 0 0 0

8 32 林　成次 0005393 プレジールドゥポワレ 0054461 乗馬クラブクレイン倉敷 57.96 57.96 0 0 0

9 43 杉本　葵生 0025845 コンエアー 0056124 同志社大学馬術部 60.11 60.11 0 0 0

10 45 西崎　純郎 0013816 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬俱楽部 61.35 61.35 0 0 0

11 1 竹内　彰秀 0020256 ウォータースカイ 0056381 乗馬クラブクレイン京都 65.03 65.03 0 0 0

12 38 原　名月 0027401 キャットウィーズルＢ 0055580 関西大学体育会馬術部 67.50 67.50 1 0 1

13 12 村岡　一孝 0006302 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 49.36 49.36 0 4 4

14 6 髙田　潤 0009490 アマルフィ 0056821 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ 55.79 55.79 0 4 4

15 25 西崎　純郎 0013816 サマー 0053138 岡山乗馬俱楽部 ↓ 58.72 58.72 0 4 4

16 7 二宮　裕哉 0014718 ザンジバル 0055854 和歌山県馬術連盟 ↓ 59.39 59.39 0 4 4

17 24 垂脇　昂祐 0024904 ズラタン 0056000 ドリームファーム ↓ 59.45 59.45 0 4 4

18 21 荒木　梨花 0025957 ミスティカル 0051952 同志社大学馬術部 ↓ 59.61 59.61 0 4 4

19 16 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 ↓ 60.76 60.76 0 4 4

20 41 谷口　しおり 0022850 カヴァーガール 0056818 水口乗馬クラブ ↓ 61.93 61.93 0 4 4

21 34 萬浪　至甫 0020283 ローラレット 0054378 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ 62.62 62.62 0 4 4

22 39 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 62.78 62.78 0 4 4

23 20 上野　剛 0005490 ダイヤローグ 0054492 上野乗馬苑 ↓ 66.18 66.18 1 4 5

24 2 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬倶楽部 ↓ 75.64 75.64 3 4 7

25 40 岩谷　一裕 0000451 シドニー 0056042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.72 53.72 0 8 8

26 11 西崎　純郎 0013816 クゥドール 0054185 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 54.00 54.00 0 8 8

27 36 眞田　凌 0022913 サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 59.01 59.01 0 8 8

28 33 山口　敬介 0022852 ブリリアント 0055473 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 60.08 60.08 0 8 8

29 46 安藤　ゆり江 0023716 エージェー 0055386 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ ↓ 65.68 65.68 0 8 8
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 標準中障害飛越B グレード： 中障害Ｂ 分速： 375m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

30 18 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 67.00 67.00 1 8 9

31 37 岡村　実 0006271 ランディーガ 0055971 新庄乗馬クラブ ↑ ↓ 76.15 76.15 3 8 11

32 22 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 55.54 55.54 0 12 12

33 15 岩谷　一裕 0000451 ダイムラー 0055227 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 59.52 59.52 0 12 12

34 44 藤原　彩香 0024905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 59.87 59.87 0 12 12

35 23 西本　優 0015705 エーデルシュタイン 0053839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 60.15 60.15 0 12 12

36 14 古川　芙三子 0016760 トゥーソックス 0056251 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 62.32 62.32 0 12 12

37 10 小河　弘明 0005238 ボロケ・ヴァント・ヘイケ 0054930 スプリングフィールド ↓ ↓ ↓ 62.53 62.53 0 12 12

38 19 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 55.37 55.37 0 16 16

39 29 藤川　優香 0025123 アイザックＮ 0054999 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 56.66 56.66 0 16 16

40 4 吉川　京太 0023753 ラタミールトーマ 0030434 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 65.36 65.36 0 16 16

41 30 加藤　大助 0000484 ＲＳＢスイフト 0056610 名鉄乗馬クラブクレイン東海 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.55 60.55 0 24 E

42 17 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.18 62.18 0 32 E

3 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↓ WD

5 谷口　しおり 0022850 ユティル 0056083 水口乗馬クラブ ↓ ↓ WD

13 安藤　まり江 0023715 ウィヴィエラＹＨ 0055386 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ

28 結城　夕貴 0022851 トララ 0055011 新庄乗馬クラブ

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 標準中障害飛越A グレード： 中障害Ａ 分速： 375m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 奥野　竜三 0003219 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo 59.02 59.02 0 0 0

2 7 村岡　一孝 0006302 フレーゲルＺ 0051989 霧島高原乗馬クラブ 59.50 59.50 0 0 0

3 15 谷口　しおり 0022850 ヴァーサティー 0054990 水口乗馬クラブ 64.03 64.03 0 0 0

4 6 中谷　彩夏 0016530 カバレロＺ 0054380 関西大学体育会馬術部 67.64 67.64 1 0 1

5 1 髙田　潤 0009490 アマルフィ 0056821 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ ↓ 56.91 56.91 0 8 8

6 4 谷口　真一 0010722 スペキュレイション 0030268 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 57.13 57.13 0 8 8

7 11 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 59.59 59.59 0 8 8

8 10 上野　剛 0005490 ベルディＲ 0055604 上野乗馬苑 ↓ ↓ 60.52 60.52 0 8 8

9 12 髙田　潤 0009490 ワリビ 0056056 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ ↓ 64.83 64.83 0 8 8

10 13 谷口　真一 0010722 コーネット 0055754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 64.98 64.98 0 12 12

11 5 安田　一彦 0006220 セラヴィー・ブランシェ 0056765 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 69.96 69.96 1 16 17

12 2 谷口　しおり 0022850 ユティル 0056083 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 88.09 88.09 6 36 42

3 松永　大 0016232 ワイヴァーン 0054199 ライディングクラブritmo ↑ ↓ E

9 横田　裕哉 0006961 キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↑ ↓ ↓ E

8 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ライディングクラブ　グリーンオアシス WD

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 11 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ 50.44 50.44 0 50.44

2 40 大浦　芳裕 0002929 アイアンミライ 0056759 ウイングファーム 52.00 52.00 0 52.00

3 44 有田　奏司郎 0026778 ピチカートクィーン 0050318 神戸乗馬俱楽部 52.73 52.73 0 52.73

4 61 田中　蒼 0027025 クウオリティ 0056082 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.03 53.03 0 53.03

5 59 安永　百子 0000736 ウインプログレス 0054025 湖南ファーム 53.64 53.64 0 53.64

6 28 七瀬　大 0022903 ルドラダーマン 0050289 蔵元ライディングアカデミー 53.93 53.93 0 53.93

7 24 宗接　元信 0025712 ファイヤーフォックス 0056490 ハーモニーファーム淡路 54.23 54.23 0 54.23

8 67 尾崎　康弘 0022041 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬俱楽部 54.35 54.35 0 54.35

9 20 松若　流星 0028017 ドリームタイムロード 0053167 水口乗馬クラブ 54.49 54.49 0 54.49

10 35 石田　惇也 0028290 ペーターハーゼ 0055284 和歌山県馬術連盟 54.63 54.63 0 54.63

11 13 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬俱楽部 ↓ 50.76 50.76 4 54.76

12 17 西村　勇一郎 0014391 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.00 55.00 0 55.00

13 53 結城　夕貴 0022851 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ ↓ 51.43 51.43 4 55.43

14 73 竹原　彩香 0022243 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ 55.61 55.61 0 55.61

15 10 猪俣　亜理紗 0025607 ラベンダーブルー 0052541 乗馬クラブクレイン多々良 55.71 55.71 0 55.71

16 60 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.96 55.96 0 55.96

17 62 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター 56.09 56.09 0 56.09

18 16 正井　基行 0015617 ビーノ 0056520 乗馬クラブクレイン倉敷 56.11 56.11 0 56.11

19 79 正井　基行 0015617 シーワンダフル 0054712 乗馬クラブクレイン倉敷 56.49 56.49 0 56.49

20 32 村岡　一孝 0006302 セットクルール 申請中 岩国乗馬クラブ ↓ 52.56 52.56 4 56.56

21 54 半田　侑里 0022292 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ 56.66 56.66 0 56.66

22 65 杉江　俊哉 0028463 ル・プティ 0055623 名鉄乗馬クラブクレイン東海 57.90 57.90 0 57.90

23 78 西崎　純郎 0013816 ディモン 0056529 岡山乗馬俱楽部 58.15 58.15 0 58.15

24 82 大谷　智美 0010588 フィオ 0053821 岩国乗馬クラブ 58.70 58.70 0 58.70
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 3 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 58.74 58.74 0 58.74

26 76 吉岡　隼 0018223 セラフィム 申請中 服部緑地乗馬センター ↓ 55.01 55.01 4 59.01

27 9 阿野　薫 0027285 アパンダティ 0055652 新庄乗馬クラブ 59.29 59.29 0 59.29

28 34 瀬口　純華 0027050 ペディアトリックス 0024500 カシオペアライディングパーク 59.49 59.49 0 59.49

29 47 西本　優 0015707 ウィズ 0055855 和歌山県馬術連盟 ↓ 56.06 56.06 4 60.06

30 58 成瀬　亜紀子 0008595 キングオブモーム 0054576 エンゼル乗馬クラブ ↓ 56.44 56.44 4 60.44

31 27 森本　修平 0028328 ライスベルヒェン 0056576 神戸乗馬俱楽部 60.70 60.70 0 60.70

32 84 三村　勇人 0027131 コニー 0056141 和歌山県馬術連盟 61.17 61.17 0 61.17

33 37 高桑　恵利香 0020193 パラダイムシフト 0055927 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 61.18 61.18 0 61.18

34 36 村上　翔馬 0028013 ラリーサンシャイン 0055954 杉谷乗馬クラブ 61.59 61.59 0 61.59

35 71 佐藤　将馬 0028729 ヴァオドゥー 0056078 栗東高校馬術部 ↓ ↓ 53.96 53.96 8 61.96

36 29 橋本　樹 0028730 ビンゴⅡ 0055145 栗東高校馬術部 62.10 62.10 0 62.10

37 70 正岡　光代 0026841 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 62.26 62.26 0 62.26

38 69 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 54.49 54.49 8 62.49

39 14 本田　成美 0026850 オレンジシャルル 0055991 愛媛県馬術連盟 ↓ 58.71 58.71 4 62.71

40 39 岡田　華穂 0028073 ペトリウス 0055591 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 58.83 58.83 4 62.83

41 41 長谷川　広樹 0014391 ガイム 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 59.03 59.03 4 63.03

42 31 河嶋　佑哉 0027482 タイムフォーミラクル 0055310 水口乗馬クラブ ↓ 59.18 59.18 4 63.18

43 68 西村　勇一郎 0014391 ロードファルクス 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.03 56.03 8 64.03

44 50 西岡　里美 0003923 ココノール 0053557 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 56.97 56.97 8 64.97

45 43 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 57.58 57.58 8 65.58

46 1 宮田　愼哉 0027906 ふさおＲ 0054985 ハーモニーファーム淡路 ↓ 61.98 61.98 4 65.98

47 66 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 54.41 54.41 12 66.41

48 57 伊瀬知　樹 0028191 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク 68.32 68.32 0 68.32
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

49 56 上田　彩乃 0027815 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレイン京都 69.72 69.72 0 69.72

50 83 小河　恵美子 0023865 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬俱楽部 69.79 69.79 0 69.79

51 33 孝田　有里 0026459 カリブロ 0053609 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 58.09 58.09 12 70.09

52 23 山脇　昭人 0002344 ゴールドルースター 0056541 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ 70.79 70.79 0 70.79

53 42 守谷　智江 0005416 アンカーロディ 0053327 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 63.01 63.01 8 71.01

54 7 三木　基司 0003023 明輝Ⅱ 0056619 明石乗馬協会 ↓ 67.05 67.05 4 71.05

55 49 吉田　彩音 0028639 スマックガール 0054024 水口乗馬クラブ ↑ 71.43 71.43 0 71.43

56 19 眞田　翔 0028744 ラッフェン 0056700 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ ↓ 63.54 63.54 8 71.54

57 18 竹中　健輔 0017865 ルガリ 0054326 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↑ ↓ 68.21 68.21 4 72.21

58 64 田中　絵里子 0028516 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↑ 72.63 72.63 0 72.63

59 2 安藤　まり江 0023715 ウィヴィエラＹＨ 0055386 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ ↑ 74.10 74.10 0 74.10

60 21 竹内　彰秀 0020256 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 ↑ 74.38 74.38 0 74.38

61 75 兼子　信幸 0026593 スプラッシュエンド 0056803 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↑↓ 71.71 71.71 4 75.71

62 74 櫻井　綾音 0028571 Ｉ’ｍ コウセイ 0056369 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 64.82 64.82 12 76.82

63 80 山田　英里名 0025325 タンボルギーニ 0055953 杉谷乗馬クラブ ↑ 76.96 76.96 0 76.96

64 12 吉岡　隼 0018223 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↑ 70.64 70.64 8 78.64

65 38 田中　智也 0028074 ジミニークリケット 0053151 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑ ↓ ↓ 68.34 68.34 12 80.34

66 15 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.31 61.31 20 81.31

67 22 稲美　幸 0028912 キャスティル 0054309 神戸乗馬俱楽部 ↑ 85.22 85.22 0 85.22

68 5 佐藤　浩之 0005391 リトルアトム 0055553 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↑ ↓ 84.35 84.35 4 88.35

69 6 村上　浩隆 0003572 トライアンフ 0052546 杉谷乗馬クラブ ↑ 90.86 90.86 0 90.86

70 77 瀬口　純華 0027050 スマートフィクサー 0005450 カシオペアライディングパーク ↓ ↑↓ 80.06 80.06 12 92.06

71 55 平井　友和 0002999 ブンブンブン 0056470 ドリームファーム ↓ ↑↓ ↓ ↓ 79.74 79.74 16 95.74

4 瀬口　勝久 0003342 ザリーナ 0027050 カシオペアライディングパーク E↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 高村　祥弘 0024929 ジャカランダ 0053318 名鉄乗馬クラブクレイン東海 E

26 松元　依織 0016278 ベストスナイパー 0024922 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ E

30 柳川　日向子 0027136 ヘーゼルブロックリリー 0054455 岩国乗馬クラブ E

45 村上　喜信 0025264 島風 0055426 エヒメ乗馬クラブ ↑↓ E

46 平田　康雄 0025178 ペトラ 0054411 神戸乗馬俱楽部 ↓ E

51 川崎　寛子 0013815 カラカル 0054462 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ E

63 泉　和華子 0028640 ライトニングラン 0054585 水口乗馬クラブ ↓ E

72 柳川　日向子 0027136 マロンクリスティ 0054234 岩国乗馬クラブ ↓ E

81 松元　依織 0016278 ゲイルパナッシュ 0055053 両備乗馬クラブクレイン岡山 E

48 原　麻悠子 0024304 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター WD

52 横田　裕哉 0006961 メイショウゲンカイ 0056706 乗馬クラブクレイン奈良 WD

↑↑E:2反抗のため失権

E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 440m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 25 原田　いずみ 0013628 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 48.96 48.96 0 48.96

2 11 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ 50.05 50.05 0 50.05

3 8 堀　直人 0020345 ヴァオドゥー 0056078 ＪＲＡ栗東トレーニングセンター 54.41 54.41 0 54.41

4 9 小宅　俊継 0011010 ハートリーフ 0055374 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 54.55 54.55 0 54.55

5 6 奥野　竜三 0003219 ＢＵＭシオレント 0056560 ライディングクラブritmo 55.57 55.57 0 55.57

6 17 名倉　賢人 0026703 クラシックオーマン 0055010 水口乗馬クラブ ↓ 51.58 51.58 4 55.58

7 5 髙田　潤 0009490 セボーラ 0054915 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 56.14 56.14 0 56.14

8 26 緒田　雅彦 0004172 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ 56.16 56.16 0 56.16

9 51 松波　智香 0021363 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク ↓ 52.38 52.38 4 56.38

10 52 村岡　一孝 0006302 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 48.74 48.74 8 56.74

11 35 渡辺　貴之 0009485 ピアラ・アーク 0055985 新庄乗馬クラブ 57.49 57.49 0 57.49

12 19 杉本　葵生 0025845 コンエアー 0056124 同志社大学馬術部 57.93 57.93 0 57.93

13 61 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィッテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 54.17 54.17 4 58.17

14 59 小河　弘明 0005238 ダーレーアラビアン 0050660 スプリングフィールド 58.58 58.58 0 58.58

15 24 孝田　有里 0026459 カランダ 0056396 岡山乗馬俱楽部 58.64 58.64 0 58.64

16 4 原　名月 0027401 キャットウィーズルＢ 0055580 関西大学体育会馬術部 58.68 58.68 0 58.68

17 34 髙田　潤 0009490 ラルフ 0054915 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ 58.92 58.92 0 58.92

18 58 岡村　恵美子 0019522 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 59.01 59.01 0 59.01

19 36 品川　皇王 0023985 Ｃセリカ 0030434 同志社大学馬術部 59.48 59.48 0 59.48

19 49 山口　敬介 0022852 ボンダイ 0052088 水口乗馬クラブ 59.48 59.48 0 59.48

21 57 荒木　梨花 0025957 ミスティカル 0051952 同志社大学馬術部 ↓ 55.83 55.83 4 59.83

22 41 成瀬　亜紀子 0008595 ラロッシュ 0055634 エンゼル乗馬クラブ 60.45 60.45 0 60.45

23 13 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 ↓ 56.48 56.48 4 60.48

24 62 有田　奏司郎 0026778 アレマオ11 0055900 神戸乗馬俱楽部 ↓ 56.73 56.73 4 60.73
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 440m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 55 高橋　慧斗 0027042 グランデュルポリート 0053850 ドリームファーム ↑ 61.08 61.08 0 61.08

26 39 深水　伸平 0006301 バガボンド 0055382 ライディングパーク土佐 ↓ 57.09 57.09 4 61.09

27 33 伊藤　由晃 0025971 アナザービアー 0054418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.71 57.71 4 61.71

28 15 吉川　京太 0023753 ラタミールトーマ 0030434 同志社大学馬術部 ↓ 57.94 57.94 4 61.94

29 14 岩谷　一裕 0000451 Ｃ’ｓセシル 0056795 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.60 62.60 0 62.60

30 46 岡田　華穂 0028073 アンクローズ 0056534 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 58.75 58.75 4 62.75

31 43 半田　侑里 0022292 カガンチョ 0054894 高知ホースライディングクラブ ↓ 58.78 58.78 4 62.78

32 40 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース ↓ 59.14 59.14 4 63.14

33 32 滝澤　和希 0027056 タガノマキシマム 0055649 乗馬クラブクレイン京都 63.24 63.24 0 63.24

34 31 佐藤　浩之 0005391 リトルアトム 0055553 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 55.38 55.38 8 63.38

35 22 山田　英里名 0025325 ウガンディ 0053429 杉谷乗馬クラブ ↓ 59.66 59.66 4 63.66

36 37 平原　枝里香 0016604 モカ 0055853 和歌山県馬術連盟 63.79 63.79 0 63.79

37 21 有田　鼓太郎 0028097 オベリックス 0051330 神戸乗馬俱楽部 64.76 64.76 0 64.76

38 29 酒井　航平 0024697 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 65.00 65.00 0 65.00

39 54 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.95 61.95 4 65.95

40 45 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 55.79 55.79 12 67.79

41 53 塩沢　進 0017430 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 61.60 61.60 8 69.60

42 3 高橋　朱音 0027597 レジオンドヌール 0055545 エンゼル乗馬クラブ ↓ 66.12 66.12 4 70.12

43 7 眞田　凌 0022913 モンクール 0055655 眞田ライディングクラブ ↑ 65.52 6.00 71.52 0 71.52

44 30 豊原　愛菜 0025741 ルナ・デ・ピエール 0054446 イクタトレーニングファーム ↑ 71.92 71.92 0 71.92

45 56 藤本　将人 0028541 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 65.95 65.95 8 73.95

46 44 長谷川　広樹 0018014 ラッキーラック 0050753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 67.88 67.88 8 75.88

47 47 堀　直人 0020345 ビンゴⅡ 0055145 ＪＲＡ栗東トレーニングセンター ↑ ↓ 72.74 72.74 4 76.74

48 20 瀬口　勝久 0003342 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク ↓ 74.03 74.03 4 78.03
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 440m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

49 50 千古　七瀬 0011554 陽峰Ⅱ 0055979 明石乗馬協会 ↓ ↑ ↓ 71.76 71.76 8 79.76

50 23 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 ↑ 80.63 80.63 0 80.63

51 2 楠本　塁 0027816 ウォータースカイ 0056381 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 76.88 76.88 4 80.88

52 18 村上　弘子 0028934 サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 69.89 69.89 12 81.89

53 12 服部　統祥 0021362 アンルーリー 0053851 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ 77.06 77.06 8 85.06

1 福留　健志 0027125 千嵐Ⅱ 0055569 関西大学体育会馬術部 ↓ E

10 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 ↓ E

27 黒河　裕 0015187 ソクラテスＺ 0055714 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↑ E

28 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬俱楽部 ↑ ↓ ↓ E

42 菊竹　寛太 0027152 ファルコン 0055194 カナディアンキャンプ乗馬クラブ E

16 Ｙｕ　Ｌｏｎｇ　Ｃｈｅｎ 0028472 エルドラモンスター 0055941 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ WD

38 松島　更紗 0027601 クリフ48 0055413 ドリームファーム WD

48 波里　有輝 0000286 ハロードリーム 0056582 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ WD

60 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ WD

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9A 9B 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 27 村岡　一孝 0006302 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 53.85 53.85 0 53.85

2 19 佐藤　浩之 0005391 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 ＪＢ北広島乗馬クラブ 56.93 56.93 0 56.93

3 10 奥野　竜三 0003219 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 57.41 57.41 0 57.41

4 3 髙田　潤 0009490 ローラレット 0054378 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 58.72 58.72 0 58.72

5 13 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 59.15 59.15 0 59.15

6 28 垂脇　昂祐 0024904 ズラタン 0056000 ドリームファーム 59.39 59.39 0 59.39

7 26 奥野　竜三 0003219 Ｊボーイ 0052040 ライディングクラブritmo ↓ 55.90 55.90 4 59.90

8 30 岡村　実 0006271 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ ↓ 56.15 56.15 4 60.15

9 20 西崎　純郎 0013816 クゥドール 0054185 岡山乗馬俱楽部 ↓ 56.87 56.87 4 60.87

10 5 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 63.04 63.04 0 63.04

11 34 谷口　しおり 0022850 カヴァーガール 0056818 水口乗馬クラブ 65.17 65.17 0 65.17

12 18 二宮　裕哉 0014718 ザンジバル 0055854 和歌山県馬術連盟 ↓ 63.49 63.49 4 67.49

13 22 小河　弘明 0005238 ボロケ・ヴァント・ヘイケ 0054930 スプリングフィールド 69.29 69.29 0 69.29

14 11 谷口　しおり 0022850 ユティル 0056083 水口乗馬クラブ ↓ 66.43 66.43 4 70.43

15 4 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬倶楽部 70.47 70.47 0 70.47

16 24 平井　勝久 0018003 アイザックＮ 0054999 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 58.48 58.48 12 70.48

17 9 緒田　雅彦 0004172 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 63.38 63.38 8 71.38

18 8 岩谷　一裕 0000451 シドニー 0056042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 62.38 6.00 68.38 4 72.38

19 21 加藤　大助 0000484 ＲＳＢスイフト 0056610 名鉄乗馬クラブクレイン東海 ↓ 70.07 70.07 4 74.07

20 12 本田　正博 0002579 ジペットディグラル 0055567 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 62.91 62.91 12 74.91

21 31 藤原　彩香 0024905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム ↓ ↓ 69.43 69.43 8 77.43

22 2 松永　大 0016232 ワイヴァーン 0054199 ライディングクラブritmo ↓ 73.71 73.71 4 77.71

23 23 林　成次 0005393 プレジールドゥポワレ 0054461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 78.28 78.28 0 78.28

24 15 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ ↓ 74.84 74.84 4 78.84
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9A 9B 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 33 伊藤　由晃 0025971 ダイムラー 0055227 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 82.14 82.14 0 82.14

26 16 西本　優 0015705 エーデルシュタイン 0053839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 70.56 70.56 12 82.56

27 32 柳井　万由子 0025985 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 77.28 77.28 12 89.28

28 7 古川　芙三子 0016760 アブドラードＹＨ 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↑ 93.33 93.33 0 93.33

29 29 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↑ 91.05 91.05 4 95.05

1 平井　勝久 0018003 エースＫ 0054956 ドリームファーム ↑ E

14 山口　敬介 0022852 ブリリアント 0055473 水口乗馬クラブ ↓ ↓↑ E

17 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー E

6 結城　夕貴 0022851 トララ 0055011 新庄乗馬クラブ WD

25 田近　萌 0024804 ウレイカ 0052912 YUKI HARI SPORT HORSES WD

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

E:経路違反のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9A 9B 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 16 本田　恵士 0013035 ユニックＯ 0056143 和歌山県馬術連盟 59.81 59.81 0 59.81

2 18 髙田　潤 0009490 アマルフィ 0056821 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ 60.23 60.23 0 60.23

3 15 奥野　竜三 0003219 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo 60.99 60.99 0 60.99

4 3 藤谷　喜晴 0017978 コランドロ 0056142 和歌山県馬術連盟 68.72 68.72 0 68.72

5 5 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 66.50 66.50 4 70.50

6 11 上野　剛 0005490 ダイヤローグ 0054492 上野乗馬苑 ↓ 67.78 67.78 4 71.78

7 2 中谷　彩夏 0016530 カバレロＺ 0054380 関西大学体育会馬術部 ↓ 67.90 67.90 4 71.90

8 7 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 64.65 64.65 8 72.65

9 9 岩谷　一裕 0000451 Ｃ’セシル 0056795 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 65.38 65.38 8 73.38

10 6 髙田　潤 0009490 ワリビ 0056056 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ 69.52 69.52 4 73.52

11 12 古川　芙三子 0016760 トゥーソックス 0056251 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 74.66 74.66 0 74.66

12 4 谷口　しおり 0022850 ヴァーサティー 0054990 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 67.06 67.06 8 75.06

13 13 岡村　実 0006271 ランディーガ 0055971 新庄乗馬クラブ ↓ 73.72 73.72 4 77.72

14 14 村岡　一孝 0006302 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↑ 68.14 6.00 74.14 4 78.14

15 10 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 69.10 69.10 12 81.10

16 17 谷口　真一 0010722 スペキュレイション 0030268 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.68 62.68 20 82.68

1 松永　大 0016232 ワイヴァーン 0054199 ライディングクラブritmo ↓ ↑↓ ↓ E

8 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ライディングクラブ　グリーンオアシス WD

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/16 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 大障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 大障害

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 500m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8A 8B 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 6 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 ＪＢ北広島乗馬クラブ 66.74 66.74 0 66.74

2 7 村岡　一孝 0006302 フレーゲルＺ 0051989 霧島高原乗馬クラブ ↓ 69.30 69.30 4 73.30

3 1 谷口　しおり 0022850 ヴァーサティー 0054990 水口乗馬クラブ ↓ 75.55 75.55 4 79.55

4 4 谷口　真一 0010722 コーネット 0055754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 73.05 73.05 12 85.05

5 5 横田　裕哉 0006961 キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 75.83 75.83 12 87.83

6 2 安田　一彦 0006220 セラヴィー・ブランシェ 0056765 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 78.40 78.40 24 102.40

3 苅谷　幸生 0002439 アンタレスⅠ 0056185 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓↓ ↑ E

8 高田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ WD

↑E:2反抗のため失権

1 / 1 ページ



大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/17 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340m 規定タイム 59sec  制限タイム 118sec

P： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 13 4 8A 8B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 57 有田　奏司郎 0026778 ピチカートクィーン 0050318 神戸乗馬俱楽部 55.54 55.54 0 0 0 37.57 37.57 0 0 0

2 64 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬俱楽部 62.15 62.15 0 0 0 38.09 38.09 0 0 0

3 23 西崎　純郎 0013816 ディモン 0056529 岡山乗馬俱楽部 63.90 63.90 0 0 0 42.34 42.34 0 0 0

4 30 吉岡　隼 0018223 セラフィム 申請中 服部緑地乗馬センター 59.56 59.56 0 0 0 42.96 42.96 0 0 0

5 5 猪俣　亜理紗 0025607 ラベンダーブルー 0052541 乗馬クラブクレイン多々良 60.26 60.26 0 0 0 43.27 43.27 0 0 0

6 13 西村　勇一郎 0014391 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.49 59.49 0 0 0 44.54 44.54 0 0 0

7 25 本田　成美 0026850 オレンジシャルル 0055991 愛媛県馬術連盟 53.69 53.69 0 0 0 44.68 44.68 0 0 0

8 22 楠本　塁 0027816 ウォータースカイ 0056381 乗馬クラブクレイン京都 60.42 60.42 0 0 0 52.70 52.70 0 0 0

9 51 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ 55.49 55.49 0 0 0 ↓ 38.09 38.09 0 4 4

10 21 佐藤　将馬 0028729 ヴァオドゥー 0056078 栗東高校馬術部 56.18 56.18 0 0 0 ↓ 41.27 41.27 0 4 4

11 78 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター 59.84 59.84 0 0 0 ↓ 43.24 43.24 0 4 4

12 77 尾崎　康弘 0022041 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬俱楽部 60.65 60.65 0 0 0 ↑ 48.41 48.41 0 4 4

13 61 泉　和華子 0028640 ライトニングラン 0054585 水口乗馬クラブ 58.79 58.79 0 0 0 ↑ 56.63 56.63 0 4 4

14 62 眞田　翔 0028744 ラッフェン 0056700 眞田ライディングクラブ 58.01 58.01 0 0 0 ↓ ↓ 39.23 39.23 0 8 8

15 55 竹中　健輔 0017865 ルガリ 0054326 三木山人と馬とのふれあいの森協会 63.15 63.15 0 0 0 ↓ 65.43 65.43 7 4 11

16 58 長谷川　広樹 0014391 ガイム 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.10 61.10 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 39.50 39.50 0 12 12

17 76 村上　翔馬 0028013 ラリーサンシャイン 0055954 杉谷乗馬クラブ 63.43 63.43 0 0 0 ↑ E

18 1 山田　健嗣 0020254 ワリビ 0056056 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 65.66 65.66 1 0 1

19 60 安永　百子 0000736 ウインプログレス 0054025 湖南ファーム ↓ 56.11 56.11 0 4 4

20 27 小寺　禎太 0027817 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 58.42 58.42 0 4 4

21 79 杉江　俊哉 0028463 ル・プティ 0055623 名鉄乗馬クラブクレイン東海 ↓ 58.55 58.55 0 4 4

22 17 加藤　大助 0000484 ジャカランダ 0053318 名鉄乗馬クラブクレイン東海 ↓ 58.95 58.95 0 4 4

23 34 高桑　恵利香 0020193 パラダイムシフト 0055927 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 59.64 59.64 0 4 4

24 28 瀬口　純華 0027050 ペディアトリックス 0024500 カシオペアライディングパーク ↓ 60.18 60.18 0 4 4

25 49 伊瀬知　樹 0028191 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク ↓ 60.41 60.41 0 4 4

26 46 吉岡　隼 0018223 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター ↓ 60.54 60.54 0 4 4

27 29 山田　英里名 0025325 タンボルギーニ 0055953 杉谷乗馬クラブ ↓ 60.77 60.77 0 4 4

28 65 橋本　樹 0028730 ビンゴⅡ 0055145 栗東高校馬術部 ↓ 60.82 60.82 0 4 4

29 72 大塚　碧 0028253 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 ↓ 61.43 61.43 0 4 4

30 8 松若　流星 0028017 ドリームタイムロード 0053167 水口乗馬クラブ ↓ 62.48 62.48 0 4 4

31 26 河嶋　佑哉 0027482 タイムフォーミラクル 0055310 水口乗馬クラブ ↓ 63.01 63.01 0 4 4

32 67 櫻井　綾音 0028571 Ｉ’ｍ コウセイ 0056369 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 66.40 66.40 1 4 5

33 6 村上　弘子 0028934 サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ ↑ 67.87 67.87 1 4 5

34 7 松宮　淳一 0015992 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↑ 69.28 69.28 2 4 6

ジャンプオフ

E:経路違反のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/17 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340m 規定タイム 59sec  制限タイム 118sec

P： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 13 4 8A 8B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考
ジャンプオフ

35 16 柳川　日向子 0027136 ヘーゼルブロックリリー 0054455 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ 52.71 52.71 0 8 8

36 53 大浦　芳裕 0002929 アイアンミライ 0056759 ウイングファーム ↓ ↓ 54.87 54.87 0 8 8

37 70 宮田　慎哉 0027906 ふさおＲ 0054985 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 55.07 55.07 0 8 8

38 37 大谷　智美 0010588 フィオ 0053821 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ 55.11 55.11 0 8 8

39 75 石田　惇也 0028290 ウィズ 0055855 和歌山県馬術連盟 ↓ ↓ 57.37 57.37 0 8 8

40 74 正井　基行 0015617 シーワンダフル 0054712 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 57.60 57.60 0 8 8

41 18 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 57.86 57.86 0 8 8

42 33 守谷　智江 0005416 アンカーロディ 0053327 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 58.54 58.54 0 8 8

43 42 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 58.57 58.57 0 8 8

44 9 西本　優 0015705 ペーターハーゼ 0055284 和歌山県馬術連盟 ↓ ↓ 59.34 59.34 0 8 8

45 3 村岡　一孝 0006302 セットクルール 0056817 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ 59.68 59.68 0 8 8

46 12 森本　修平 0028328 ライスベルヒェン 0056576 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ 59.99 59.99 0 8 8

47 73 西村　勇一郎 0014391 ロードファルクス 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 60.18 60.18 0 8 8

48 10 七瀬　大 0022903 ルドラダーマン 0050289 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 60.58 60.58 0 8 8

49 48 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 61.24 61.24 0 8 8

50 45 孝田　有里 0026459 カリブロ 0053609 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 65.94 65.94 1 8 9

51 24 宗接　元信 0025712 ファイヤーフォックス 0056490 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 67.16 67.16 1 8 9

52 31 小河　恵美子 0023865 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬俱楽部 ↑ 81.48 81.48 5 4 9

53 44 成瀬　亜紀子 0008595 キングオブモーム 0054576 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 60.30 60.30 0 12 12

54 47 西岡　里美 0003923 ココノール 0053557 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ ↓ 60.60 60.60 0 12 12

55 41 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 52.91 52.91 0 16 16

56 40 林　成次 0005393 カラカル 0054462 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↑↓ 68.91 68.91 2 16 18

57 54 岡田　華穂 0028073 ペトリウス 0055591 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.81 61.81 0 20 20

58 43 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 72.12 72.12 3 28 31

2 村上　浩隆 0003572 トライアンフ 0052546 杉谷乗馬クラブ ↑ E

4 阿野　薫 0027285 アパンダティ 0055652 新庄乗馬クラブ ↑ ↓ E

11 三木　基司 0003023 明輝Ⅱ 0056619 明石乗馬協会 ↑ E

14 正井　基行 0015617 ビーノ 0056520 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ E

15 山脇　昭人 0002344 ゴールドルースター 0056541 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↑↓ E

19 稲美　幸 0028912 キャスティル 0054309 神戸乗馬俱楽部 E

32 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 E

35 田中　智也 0028074 ジミニークリケット 0053151 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↓ E

36 吉田　彩音 0028639 スマックガール 0054024 水口乗馬クラブ ↑ E

38 児玉　昌彦 0020222 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ ↑ E

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/17 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340m 規定タイム 59sec  制限タイム 118sec

P： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 13 4 8A 8B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考
ジャンプオフ

52 田中　蒼 0027025 クォオリティ 0056082 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E

56 平田　康雄 0025178 ペトラ 0054411 神戸乗馬俱楽部 ↑↓ E

59 上田　彩乃 0027815 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレイン京都 ↑ E

63 瀬口　純華 0027050 スマートフィクサー 0005450 カシオペアライディングパーク E

66 松宮　淳一 0015992 ウッドロフ 0053182 高知ホースライディングクラブ ↓ E

68 柳川　日向子 0027136 マロンクリスティ 0054234 岩国乗馬クラブ E

71 田中　絵里子 0028516 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↑↓ E

20 松元　依織 0016278 ベストスナイパー 0024922 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

39 横田　裕哉 0006961 メイショウゲンカイ 0056706 乗馬クラブクレイン奈良 WD

50 村上　晃信 0028456 島風 0055426 エヒメ乗馬クラブ WD

69 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 WD

80 松元　依織 0016278 ゲイルパナッシュ 0055053 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

↑E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/17 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300m 規定タイム 52sec  制限タイム 104sec

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 5 13 14 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 39 原田　いずみ 0013628 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 57.36 57.36 0 0 0 36.95 36.95 0 0 0

2 55 西本　優 0015707 コニー 0056141 和歌山県馬術連盟 67.19 67.19 0 0 0 41.28 41.28 0 0 0

3 20 小河　弘明 0005238 ダーレーアラビアン 0050660 スプリングフィールド 64.46 64.46 0 0 0 44.95 44.95 0 0 0

4 53 小河　弘明 0005238 アリゾナ 0054528 スプリングフィールド 65.43 65.43 0 0 0 46.17 46.17 0 0 0

5 4 奥野　竜三 0003219 ＢＵＭシオレント 0056560 ライディングクラブritmo 62.88 62.88 0 0 0 ↓ 39.64 39.64 0 4 4

6 38 Ｙｕ　Ｌｏｎｇ　Ｃｈｅｎ 0028472 エルドラモンスター 0055941 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ 66.43 66.43 0 0 0 ↓ 39.95 39.95 0 4 4

7 12 平原　枝里香 0016604 モカ 0055853 和歌山県馬術連盟 63.47 63.47 0 0 0 ↓ 40.63 40.63 0 4 4

8 10 品川　皇王 0023985 Ｃセリカ 0030434 同志社大学馬術部 63.30 63.30 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 37.94 37.94 0 12 12

9 17 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 65.59 65.59 0 0 0 ↑ R

10 27 渡辺　貴之 0009485 ピアラ・アーク 0055985 新庄乗馬クラブ 70.06 70.06 1 0 1

11 57 村岡　一孝 0006302 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 57.35 57.35 0 4 4

12 9 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 58.96 58.96 0 4 4

13 24 豊原　愛菜 0025741 ルナ・デ・ピエール 0054446 イクタトレーニングファーム ↓ 59.55 59.55 0 4 4

14 31 名倉　賢人 0026703 クラシックオーマン 0055010 水口乗馬クラブ ↓ 60.35 60.35 0 4 4

15 50 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィッテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 60.99 60.99 0 4 4

16 29 宗接　元信 0025712 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 61.07 61.07 0 4 4

17 45 有田　鼓太郎 0028097 オベリックス 0051330 神戸乗馬俱楽部 ↓ 62.20 62.20 0 4 4

18 51 緒田　雅彦 0004172 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 62.88 62.88 0 4 4

19 47 岡村　恵美子 0019522 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ ↓ 63.05 63.05 0 4 4

20 30 大西　徹平 0023521 Ｊボーイ 0052040 ライディングクラブritmo ↓ 63.45 63.45 0 4 4

21 28 成瀬　亜紀子 0008595 ラロッシュ 0055634 エンゼル乗馬クラブ ↓ 64.63 64.63 0 4 4

22 43 佐藤　浩之 0005391 リトルアトム 0055553 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ 64.79 64.79 0 4 4

23 25 滝澤　和希 0027056 タガノマキシマム 0055649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 65.61 65.61 0 4 4

24 7 高橋　朱音 0027597 レジオンドヌール 0055545 エンゼル乗馬クラブ ↓ 65.97 65.97 0 4 4

25 40 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース ↓ 66.53 66.53 0 4 4

26 48 堀　直人 0020345 ビンゴⅡ 0055145 ＪＲＡ栗東トレーニングセンター ↓ 66.81 66.81 0 4 4

27 16 眞田　凌 0022913 モンクール 0055655 眞田ライディングクラブ ↓ 68.50 68.50 0 4 4

28 13 小宅　俊継 0011010 ハートリーフ 0055374 ヴィッテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ 73.51 73.51 2 4 6

29 1 髙田　潤 0009490 セボーラ 0054915 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↑ 78.30 78.30 3 4 7

30 52 高橋　慧斗 0027042 グランデュルポリート 0053850 ドリームファーム ↓ ↓ 59.17 59.17 0 8 8

31 14 堀　直人 0020345 ヴァオドゥー 0056078 ＪＲＡ栗東トレーニングセンター ↓ ↓ 60.96 60.96 0 8 8

32 44 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 61.78 61.78 0 8 8

R:棄権

ジャンプオフ
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/17 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300m 規定タイム 52sec  制限タイム 104sec

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 5 13 14 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考
ジャンプオフ

33 41 有田　奏司郎 0026778 アレマオ11 0055900 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ 62.32 62.32 0 8 8

34 26 平井　康之 0013995 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 62.43 62.43 0 8 8

35 23 瀬口　勝久 0003342 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 64.30 64.30 0 8 8

36 15 山田　英里名 0025325 ウガンディ 0053429 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 66.43 66.43 0 8 8

37 6 千古　七瀬 0011554 陽峰Ⅱ 0055979 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 60.69 60.69 0 12 12

38 22 髙田　潤 0009490 ラルフ 0054915 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ ↓ ↓ 64.99 64.99 0 12 12

39 3 吉川　京太 0023753 ラタミールトーマ 0030434 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 66.79 66.79 0 12 12

40 59 岡田　華穂 0028073 アンクローズ 0056534 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 67.29 67.29 0 12 12

41 54 柳井　万由子 0025985 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 67.41 67.41 0 12 12

42 42 中村　陽樹 0026992 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 67.52 67.52 0 12 12

43 18 波里　有輝 0000286 ハロードリーム 0056582 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ ↑ 86.04 86.04 5 8 13

44 35 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 63.94 63.94 0 16 16

45 34 菊竹　寛太 0027152 ファルコン 0055194 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.80 67.80 0 16 16

46 46 西村　勇一郎 0014391 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.86 62.86 0 20 20

47 36 半田　侑里 0022292 カガンチョ 0054894 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.11 64.11 0 20 20

48 11 服部　統祥 0021362 アンルーリー 0053851 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.95 69.95 1 20 21

2 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 ↑ E

5 平井　勝久 0018003 エースＫ 0054956 ドリームファーム ↑ ↓ E

21 長谷川　広樹 0018014 ラッキーラック 0050753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ E

32 酒井　航平 0024697 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ E

37 伊藤　由晃 0025971 アナザービアー 0054418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ E

49 藤本　将人 0028541 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ ↑ E

8 安藤　まり江 0023715 ウィヴィエラＹＨ 0055386 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ WD

19 松島　更紗 0027601 クリフ48 0055413 ドリームファーム WD

33 黒河　裕 0015187 ソクラテスＺ 0055714 三木山人と馬とのふれあいの森協会 WD

56 波里　有輝 0000286 雲龍 0056583 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ WD

58 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ WD

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/17 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越B：ファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 375m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec  制限タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 4C 5 6 7A 7B 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 10 11 2 9 6 7A 7B 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 20 奥野　竜三 0003219 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 73.38 73.38 0 0 0 38.54 38.54 0 0 0

2 9 本田　正博 0002579 ジペットディグラル 0055567 同志社大学馬術部 75.65 75.65 0 0 0 42.72 42.72 0 0 0

3 12 藤谷　喜晴 0017978 コランドロ 0056142 和歌山県馬術連盟 71.37 71.37 0 0 0 ↓ 39.69 39.69 0 4 4

4 30 佐藤　浩之 0005391 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 ＪＢ北広島乗馬クラブ 73.46 73.46 0 0 0 ↓ ↓ 36.55 36.55 0 8 8

5 11 村岡　一孝 0006302 ジャストフェリックス 0056462 霧島高原乗馬クラブ 69.17 69.17 0 0 0 ↓ ↓ 41.84 41.84 0 8 8

6 16 加藤　大助 0000484 ＲＳＢスイフト 0056610 名鉄乗馬クラブクレイン東海 74.77 74.77 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 41.29 41.29 0 12 12

7 34 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 76.50 76.50 1 0 1

8 2 苅谷　幸生 0002439 アンタレスⅠ 0056185 苅谷乗馬クラブ 76.71 76.71 1 0 1

9 5 松永　大 0016232 ワイヴァーン 0054199 ライディングクラブritmo 82.17 82.17 2 0 2

10 31 村岡　一孝 0006302 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 65.88 65.88 0 4 4

11 25 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 ↓ 68.24 68.24 0 4 4

12 24 林　成次 0005393 プレジールドゥポワレ 0054461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 70.74 70.74 0 4 4

13 13 岩谷　一裕 0000451 シドニー 0056042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.75 70.75 0 4 4

14 36 藤原　彩香 0024905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム ↓ 71.65 71.65 0 4 4

15 28 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 72.77 72.77 0 4 4

16 14 谷口　しおり 0022850 カヴァーガール 0056818 水口乗馬クラブ ↓ 72.80 72.80 0 4 4

17 22 本田　恵士 0013035 ユニックＯ 0056143 和歌山県馬術連盟 ↓ 73.12 73.12 0 4 4

18 1 髙田　潤 0009490 ローラレット 0054378 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ 73.91 73.91 0 4 4

19 15 西崎　純郎 0013816 クゥドール 0054185 岡山乗馬俱楽部 ↓ 74.88 74.88 0 4 4

20 26 杉本　葵生 0025845 コンエアー 0056124 同志社大学馬術部 ↓ 74.93 74.93 0 4 4

21 32 安藤　ゆり江 0023716 エージェー 0055386 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 79.69 79.69 1 4 5

22 7 孝田　有里 0026459 カランダ 0056396 岡山乗馬俱楽部 ↓ 80.53 80.53 2 4 6

23 10 古川　芙三子 0016760 アブドラードＹＨ 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 80.68 80.68 2 4 6

24 35 伊藤　由晃 0025971 ダイムラー 0055227 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 80.77 80.77 2 4 6

25 33 二宮　裕哉 0014718 ザンジバル 0055854 和歌山県馬術連盟 ↑ 90.50 90.50 4 4 8

26 4 原　名月 0027401 キャットウィーズルＢ 0055580 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 77.42 77.42 1 8 9

27 6 竹内　彰秀 0020256 ウォータースカイ 0056381 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 79.35 79.35 1 8 9

28 23 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 82.31 82.31 2 8 10

29 19 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↓ 85.11 85.11 3 8 11

30 18 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 72.29 72.29 0 12 12

31 38 垂脇　昂祐 0024904 ズラタン 0056000 ドリームファーム ↓ ↑ ↓ 76.78 6.00 82.78 2 12 14

32 37 荒木　梨花 0025957 ミスティカル 0051952 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 71.53 71.53 0 16 16

33 27 西本　優 0015705 エーデルシュタイン 0053839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 92.69 92.69 5 24 29

8 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ E

21 藤川　優香 0025123 アイザックＮ 0054999 ドリームファーム ↓ E

3 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬倶楽部 WD

17 田近　萌 0024804 ウレイカ 0052912 ＹＵＫＩＨＡＲＩ　ＳＰＯＲＴ　ＨＯＲＳＥＳ WD

29 結城　夕貴 0022851 トララ 0055011 新庄乗馬クラブ WD

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

ジャンプオフ
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/17 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越A：ファイナル グレード： 中障害Ａ 分速： 375ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 74sec  制限タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 47sec  制限タイム 94sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9A 9B 9C 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 13 10 11 8 9B 9C 14 2
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 奥野　竜三 0003219 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo 65.48 65.48 0 0 0

2 10 髙田　潤 0009490 アマルフィ 0056821 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ ↓ 68.24 68.24 0 4 4

3 5 岩谷　一裕 0000451 Ｃ’ｓセシル 申請中 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 65.43 65.43 0 8 8

4 2 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 66.93 66.93 0 8 8

5 8 古川　芙三子 0016760 トゥーソックス 0056251 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 69.66 69.66 0 8 8

6 1 中谷　彩夏 0016530 カバレロＺ 0054380 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 75.38 75.38 1 8 9

7 7 谷口　しおり 0022850 ヴァーサティー 0054990 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 66.16 66.16 0 12 12

8 6 岡村　実 0006271 ランディーガ 0055971 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.07 71.07 0 28 28

4 松永　大 0016232 ワイヴァーン 0054199 ライディングクラブritmo ↑ ↓ E

3 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ライディングクラブ　グリーンオアシス WD

↑E:2反抗のため失権

ジャンプオフ
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大会登録No. 1980 開催日： 2015/05/17 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 標準大障害飛越B グレード： 大障害 分速： 375m

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 74sec  制限タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 4C 5 6 7 8 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 2 3 4A 4B 5 13 10A 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 村岡　一孝 0006302 フレーゲルＺ 0051989 霧島高原乗馬クラブ 68.29 68.29 0 0 0

2 2 谷口　真一 0010722 コーネット 0055754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 69.35 69.35 0 8 8

3 6 横田　裕哉 0006961 キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 76.42 76.42 1 12 13

4 5 安田　一彦 0006220 セラヴィー・ブランシェ 0056765 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.04 72.04 0 20 20

3 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ R

1 髙田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥ WD

R:棄権

ジャンプオフ
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：害飛越競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅠ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 360 ｍ 67 秒 134 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 6 杉山　歩 小春 神戸乗馬俱楽部 46.75 46.75 0 0 0

2 11 小笠原　佳代 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ 54.46 54.46 0 0 0

3 7 戸上　登記子 エスピノ イデア乗馬クラブ 56.40 56.40 0 0 0

14 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 57.16 57.16 0 0 0

5 七瀬　大 ちょこｌｕｃｋｙ 蔵元ライディングアカデミー 57.30 57.30 0 0 0

2 田添　琴 モンクール 眞田ライディングクラブ 59.79 59.79 0 0 0

10 吉岡　妙子 バガボンド ライディングパーク土佐 60.56 60.56 0 0 0

ＯＰ 9 佐藤　浩之 ソフィア ＪＢ北広島乗馬クラブ 60.58 60.58 0 0 0

13 村上　晃信 島風 エヒメ乗馬クラブ 63.56 63.56 0 0 0

ＯＰ 3 平井　康之 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 66.28 66.28 0 0 0

ＯＰ 8 吉川　正人 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 70.80 70.80 1 0 1

ＯＰ 17 村上　喜信 島風 エヒメ乗馬クラブ ↓ 57.35 57.35 0 4 4

16 加納　知起 ハニーグランツ 和歌山県馬術連盟 ↑ 60.24 60.24 0 4 4

15 顕谷　実穂 小春 神戸乗馬俱楽部 ↑ 62.00 62.00 0 4 4

12 近藤　由子 ちょこｌｕｃｋｙ 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 69.52 69.52 1 8 9

1 結城　夕貴 チェアフルハイジ 新庄乗馬クラブ Ｅ

4 村上　喜信 島風 エヒメ乗馬クラブ Ｅ

2015/5/15

規定タイム 制限タイム

Ｅ:経路違反のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会  

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準形式 グレード： 小障害Ａ 分速： 325ｍ

カテゴリー： A 420 ｍ  制限タイム 156秒

競技場タイプ： 屋内 ジャンプオフ： 基準

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
備考

1 17 西崎　純郎 コロスケ 岡山乗馬俱楽部 54.24 54.24 0 0 0

2 18 上田　瑠威 ペーターハーゼ 和歌山県馬術連盟 55.54 55.54 0 0 0

ＯＰ 4 尾崎　康弘 小春 神戸乗馬俱楽部 56.10 56.10 0 0 0

3 12 萬浪　至甫 マジョラムⅡ ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 56.89 56.89 0 0 0

4 15 岡村　実 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ 57.01 57.01 0 0 0

5 8 竹原　彩香 ジャストフェリックス 霧島高原乗馬クラブ 60.42 60.42 0 0 0

6 23 佐藤　智美 キャンディ ＪＢ北広島乗馬クラブ 60.70 60.70 0 0 0

21 尾崎　康弘 ライキ 神戸乗馬俱楽部 61.62 61.62 0 0 0

2 荒古　早彩 ウィズ 和歌山県馬術連盟 66.37 66.37 0 0 0

27 櫻井　綾音 Ｉ’ｍ　コウセイ 乗馬クラブクレイン京都 70.04 70.04 0 0 0

9 深水　伸平 グロリオーサ ライディングパーク土佐 70.05 70.05 0 0 0

01 竹内　彰秀 ケレシンエニオ 乗馬クラブクレイン京都 78.16 78.16 1 0 1

11 兼子　信幸 スプラッシュエンド 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 57.00 57.00 0 4 4

20 大城　由加 ペディアトリックス カシオペアライディングパーク ↓ 57.53 57.53 0 4 4

13 那須　信子 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 ↓ 61.89 61.89 0 4 4

19 大谷　智美 セットクルール 岩国乗馬クラブ ↓ 63.19 63.19 0 4 4

22 結城　夕貴 チェアフルハイジ 新庄乗馬クラブ ↓ 66.16 66.16 0 4 4

3 西崎　純郎 ブラックスミス 岡山乗馬俱楽部 ↓ 72.45 72.45 0 4 4

5 結城　夕貴 クール・クラフティ 新庄乗馬クラブ ↑ 75.59 75.59 0 4 4

25 上田　彩乃 ケレシンエニオ 乗馬クラブクレイン京都 ↑ 83.60 83.60 2 4 6

1 柳川　日向子 ヘーゼルブロックリリー 岩国乗馬クラブ ↑ Ｅ

6 大城　由加 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

7 大谷　智美 マロンクリスティ 岩国乗馬クラブ ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

10 坂根　みずき フィオ 岩国乗馬クラブ Ｅ

14 村上　晃信 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

26 小寺　禎太 ボイスオブアース 乗馬クラブクレイン京都 Ｅ

16 中谷　彩夏 千皇 関西大学体育会馬術部 ＷＤ

24 新東　遊行 レニー イデア乗馬倶楽部 ＷＤ

78秒

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

2015/5/15

公式発表時刻：

適用規程：FEI238.2.1 基準 全長 規定タイム
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅠ グレード： 小障害Ｅ 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： 基準 Ａ 全長 280 ｍ 52 秒 104 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 9 前田　実優 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 36.29 36.29 0 0 0

2 12 岡本　佳奈 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 37.14 37.14 0 0 0

3 7 前田　実優 ビスケット ハーモニーファーム淡路 40.33 40.33 0 0 0

11 小林　みもざ ビスケット ハーモニーファーム淡路 41.34 41.34 0 0 0

ＯＰ 4 吉岡　隼 セラフィム 服部緑地乗馬センター 42.74 42.74 0 0 0

10 石田　行司 セラフィム 服部緑地乗馬センター 44.20 44.20 0 0 0

6 辰巳　良昭 エスピノ イデア乗馬倶楽部 45.98 45.98 0 0 0

ＯＰ 1 宗接　元信 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 48.46 48.46 0 0 0

ＯＰ 2 長澤　優 ビスケット ハーモニーファーム淡路 55.75 55.75 1 0 1

ＯＰ 3 吉川　正人 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 62.00 62.00 3 0 3

8 中林　綾子 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 63.15 63.15 3 0 3

5 小林　みもざ クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 ↑ 56.68 56.68 2 4 6

13 鈴木　文三郎 ウイングタイム ホースファームエルミオーレ豊田 WD

2015/5/16

FEI238.2.1準用 規定タイム 制限タイム
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 290 ｍ 54 秒 108 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 26 前田　実優 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 35.04 35.04 0 0 0

2 10 岡本　佳奈 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 36.89 36.89 0 0 0

3 2 若林　理映子 小春 神戸乗馬倶楽部 37.08 37.08 0 0 0

4 15 杉山　歩 小春 神戸乗馬俱楽部 37.61 37.61 0 0 0

5 28 加納　知起 ハニーグランツ 和歌山県馬術連盟 39.72 39.72 0 0 0

6 12 矢野　幹男 セラヴィー・ブランシェ 乗馬クラブスタリオンステーブル 39.89 39.89 0 0 0

23 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.11 40.11 0 0 0

16 二宮　彩 ヘーゼルブロックリリー 岩国乗馬クラブ 40.81 40.81 0 0 0

24 坂光　栞奈 キャンディ ＪＢ北広島乗馬クラブ 42.64 42.64 0 0 0

11 林　成次 ホンマル 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.56 43.56 0 0 0

19 熊谷　萌 ライキ 神戸高校馬術部 43.57 43.57 0 0 0

18 坂光　栞奈 ソフィア ＪＢ北広島乗馬クラブ 43.60 43.60 0 0 0

ＯＰ 4 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 43.76 43.76 0 0 0

ＯＰ 7 佐藤　浩之 ソフィア ＪＢ北広島乗馬クラブ 43.85 43.85 0 0 0

14 田添　琴 モンクール 眞田ライディングクラブ 44.65 44.65 0 0 0

8 神谷　新治 ライキ 神戸乗馬俱楽部 45.49 45.49 0 0 0

27 内野　歩美 ライキ 神戸高校馬術部 47.58 47.58 0 0 0

22 石田　行司 セラフィム 服部緑地乗馬センター 48.09 48.09 0 0 0

17 小林　みもざ Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 36.70 36.70 0 4 4

6 顕谷　実穂 小春 神戸乗馬俱楽部 ↓ 38.61 38.61 0 4 4

20 泉谷　楓真 マロンクリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ 43.52 43.52 0 4 4

13 吉岡　妙子 バガボンド ライディングパーク土佐 ↓ 46.57 46.57 0 4 4

9 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↑ 57.65 57.65 1 4 5

1 戸上　登記子 エスピノ イデア乗馬倶楽部 ↑ 67.04 67.04 4 4 8

25 柴田　真琴 小春 神戸高校馬術部 ↑ Ｅ

3 吉川　正人 ウイングタイム ホースファームエルミオーレ豊田 WD

5 大谷　智美 マロンクリスティ 岩国乗馬クラブ WD

29 近藤　由子 ちょこｌｕｃｋｙ 蔵元ライディングアカデミー WD

2015/5/16

規定タイム 制限タイム

↑Ｅ：２反抗のため失権
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：S&H グレード： 小障害Ａ 分速

カテゴリー： 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 390m

制限時間 120秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 19 二宮　彩 マロンクリスティ 岩国乗馬クラブ 50.45 50.45 00.00 50.45

2 17 園田　英子 ロボコン カナディアンキャンプ乗馬クラブ 53.33 53.33 00.00 53.33

3 26 荒古　早彩 ペーターハーゼ 和歌山県馬術連盟 53.58 53.58 00.00 53.58

4 34 佐藤　智美 キャンディ 北広島乗馬クラブ 53.92 53.92 00.00 53.92

5 6 長澤　優 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 54.13 54.13 00.00 54.13

6 18 木山　智章 グロリオーサ ライディングパーク土佐 54.26 54.26 00.00 54.26

7 16 兼子　信幸 スプラッシュエンド 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 51.09 51.09 04.00 55.09

8 7 那須　信子 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 55.61 55.61 00.00 55.61

29 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 51.64 51.64 04.00 55.64

22 小笠原　佳代 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ 56.31 56.31 00.00 56.31

28 新原　花菜 ライキ 神戸乗馬俱楽部 57.21 57.21 00.00 57.21

21 横田　知暁 アンカーロディ 岡山乗馬俱楽部 ↓ 54.72 54.72 04.00 58.72

10 坂根　みずき フィオ 岩国乗馬クラブ 58.94 58.94 00.00 58.94

15 小寺　禎太 ボイスオブアース 乗馬クラブクレイン京都 59.12 59.12 00.00 59.12

9 上田　瑠威 ウィズ 和歌山県馬術連盟 59.14 59.14 00.00 59.14

20 甲良　みるき ジペットディグラル 同志社大学馬術部 ↓ 55.58 55.58 04.00 59.58

24 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬俱楽部 59.59 59.59 00.00 59.59

OP 12 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 59.73 59.73 00.00 59.73

4 平松　直人 ライキ 神戸乗馬俱楽部 ↓ 56.87 56.87 04.00 60.87

32 結城　夕貴 チェアフルハイジ 新庄乗馬クラブ 60.87 60.87 00.00 60.87

11 田中　千景 クール・クラフティ 新庄乗馬クラブ ↓ 58.76 58.76 04.00 62.76

13 村上　晃信 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 63.90 63.90 00.00 63.90

25 石原　英 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ 55.96 55.96 08.00 63.96

27 上月　正 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 ↑ 64.02 64.02 00.00 64.02

2 盛本　綾 ブンブンブン ドリームファーム ↓ 60.49 60.49 04.00 64.49

31 柳川　日向子 セットクルール 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ 59.88 59.88 08.00 67.88

23 西角　崚 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.16 55.16 16.00 71.16

8 多田　真基 ブラックスミス 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 63.87 63.87 08.00 71.87

30 大城　由加 ペディアトリックス カシオペアライディングパーク ↑ 72.00 72.00 00.00 72.00

14 山田　健嗣 ワリビ ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 74.98 74.98 00.00 74.98

33 髙田　潤 マジョラムⅡ ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ Ｅ

1 中谷　彩夏 千皇 関西大学体育会馬術部 ＷＤ

3 大城　由加 スマートフィクサー カシオペアライディングパーク ＷＤ

5 光橋　栄佳 レニー イデア乗馬倶楽部 ＷＤ

2015/5/16

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

1 / 1 ページ



開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅡ グレード： 小障害Ｅ 分速： 325ｍ

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 290 ｍ 54 秒 108 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 6 前田　実優 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 39.69 39.69 0 0 0

2 10 岡本　佳奈 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 40.29 40.29 0 0 0

3 5 岡本　佳奈 ビスケット ハーモニーファーム淡路 42.24 42.24 0 0 0

2 小林　みもざ クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 43.32 43.32 0 0 0

ＯＰ 1 長澤　優 ビスケット ハーモニーファーム淡路 53.67 53.67 0 0 0

4 中林　綾子 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 57.93 57.93 1 0 1

ＯＰ 3 長澤　優 パンプキン ハーモニーファーム淡路 72.69 72.69 5 0 5

8 辰巳　良昭 エスピノ イデア乗馬倶楽部 Ｅ

9 北井　香奈江 パンプキン ハーモニーファーム淡路 ↑ Ｅ

11 小林　みもざ ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ Ｅ

7 鈴木　文三郎 ウイングタイム ホースファームエルミオーレ豊田 WD

2015/5/17

規定タイム 制限タイム

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

Ｅ：障害間４５秒超過のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

1 / 1 ページ



開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 340 ｍ 63 秒 126 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 2 若林　理映子 小春 神戸乗馬倶楽部 44.01 44.01 0 0 0

2 6 杉山　歩 小春 神戸乗馬俱楽部 45.51 45.51 0 0 0

3 12 前田　実優 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 46.04 46.04 0 0 0

4 23 坂光　栞奈 キャンディ ＪＢ北広島乗馬クラブ 46.13 46.13 0 0 0

5 21 小林　みもざ Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 47.03 47.03 0 0 0

6 19 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 47.21 47.21 0 0 0

9 矢野　幹男 セラヴィー・ブランシェ 乗馬クラブスタリオンステーブル 47.67 47.67 0 0 0

14 神谷　新治 ライキ 神戸乗馬俱楽部 48.94 48.94 0 0 0

15 吉岡　妙子 バガボンド ライディングパーク土佐 48.99 48.99 0 0 0

ＯＰ 3 佐藤　浩之 ソフィア ＪＢ北広島乗馬クラブ 49.70 49.70 0 0 0

8 田中　千景 クール・クラフティ 新庄乗馬クラブ 51.86 51.86 0 0 0

10 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 52.12 52.12 0 0 0

11 坂光　栞奈 ソフィア ＪＢ北広島乗馬クラブ 52.19 52.19 0 0 0

1 戸上　登記子 エスピノ イデア乗馬倶楽部 53.49 53.49 0 0 0

22 二宮　彩 ヘーゼルブロックリリー 岩国乗馬クラブ ↓ 46.32 46.32 0 4 4

13 田添　琴 モンクール 眞田ライディングクラブ ↓ 56.71 56.71 0 4 4

7 加納　知起 ハニーグランツ 和歌山県馬術連盟 ↑ 56.91 56.91 0 4 4

5 泉谷　楓真 マロンクリスティ 岩国乗馬クラブ ↑ 65.37 65.37 1 4 5

24 近藤　由子 ちょこｌｕｃｋｙ 蔵元ライディングアカデミー ↓ 66.16 66.16 1 4 5

4 岡本　佳奈 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 48.39 48.39 0 8 8

18 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブクレイン岡山 Ｅ

20 顕谷　実穂 小春 神戸乗馬俱楽部 ↑ Ｅ

16 鈴木　文三郎 ウイングタイム ホースファームエルミオーレ豊田 WD

17 北井　香奈江 パンプキン ハーモニーファーム淡路 WD

2015/5/17

規定タイム 制限タイム

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：害飛越競技会 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程 FEI238.2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec

競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 47sec  制限タイム 94sec
ジャンプオフ

順位 出番 選手名
会員
番号

馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 11 4 1 7A 7B 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 長澤　優 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 56.38 56.38 0 0 0 28.80 28.80 0 0 0

2 1 松元　依織 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.89 49.89 0 0 0 30.77 30.77 0 0 0

3 4 荒古　早彩 ペーターハーゼ 和歌山県馬術連盟 55.52 55.52 0 0 0 31.16 31.16 0 0 0

4 19 新原　花菜 ライドオンドリーム 神戸乗馬俱楽部 61.02 61.02 0 0 0 32.25 32.25 0 0 0

5 9 林　成次 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 63.16 63.16 0 0 0 32.72 32.72 0 0 0

6 22 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬俱楽部 59.23 59.23 0 0 0 32.98 32.98 0 0 0

12 木山　智章 グロリオーサ ライディングパーク土佐 58.29 58.29 0 0 0 34.45 34.45 0 0 0

2 小笠原　佳代 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ 57.74 57.74 0 0 0 35.42 35.42 0 0 0

25 田中　千景 クール・クラフティ 新庄乗馬クラブ 57.64 57.64 0 0 0 38.43 38.43 0 0 0

15 結城　夕貴 チェアフルハイジ 新庄乗馬クラブ 57.97 57.97 0 0 0 ↓ 33.88 33.88 0 4 4

7 平松　直人 ライキ 神戸乗馬俱楽部 56.53 56.53 0 0 0 ↓ ↓ 30.75 30.75 0 8 8

3 大谷　智美 セットクルール 岩国乗馬クラブ ↓ 57.79 57.79 0 4 4

16 園田　英子 ロボコン カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 58.22 58.22 0 4 4

10 那須　信子 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 ↓ 59.05 59.05 0 4 4

21 上田　瑠威 ウィズ 和歌山県馬術連盟 ↓ 59.49 59.49 0 4 4

23 石原　英 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 ↓ 61.23 61.23 0 4 4

6 村上　晃信 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 ↑ 77.79 77.79 3 4 7

17 二宮　彩 マロンクリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ 55.77 55.77 0 8 8

13 横田　知暁 アンカーロディ 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 58.49 58.49 0 8 8

5 多田　直基 ブラックスミス 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 64.05 64.05 0 8 8

20 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ ↓ 69.53 69.53 1 8 9

24 上月　正 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 74.48 74.48 2 8 10

11 松元　依織 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ Ｅ

14 兼子　信幸 スプラッシュエンド 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↑ Ｅ

18 西角　崚 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 Ｅ

2015/5/17

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権
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